
 
 
 
 
 
 
 

 
Eesti Ravimihulgimüüjate Liit MTÜ 

Harju maakond, Saue vald, Laagri alevik, Vae tn 16 
info@rhl.ee 

 

Pr Riina Sikkut 
Terviseminister 
Sotsiaalministeerium 
info@sm.ee  
 

Teie: 3.10.2024 nr 1.2-1/2494-1 
Meie 4.11.2024 

 
Arvamus ravimiseaduse ja sellega seonduvalt teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu 
väljatöötamiskavatsusele – apteegiteenuse ja apteekrite integreerimine esmatasandi tervishoidu 
 
Austatud proua minister 
 
Esitame Eesti Ravimihulgimüüjate Liidu poolt apteegiteenuste laiendamise väljatöötamiskavatsusele 
(VTK).  Mõistame ja põhimõtte tasandil toetame riigi kava pakkuda tervishoiutöötajate olemasolu ja 
teeuste kättesaadavuse parandamiseks lahendusena apteekrite suurem kaasatus teenuste osutamisel.  
 
Esitame ERHL poolt kaks tähelepanekut-ettepanekut seadusemuutmise edasises protsessis 
arvestamiseks: 
 
1. Tervishoiuvaldkonna tööjõu- ja rahastuseprobleemide olukorras on kindlasti oluline kasutada 
maksimaalselt tänast olemasolevat tervishoiuressurssi. Kahtlemata pakub selleks võimalusi tänaste, 
osalt ajale alla jäänud, rolli- ja tegevuspiiride ajakohastamine tervishoiusektoris ning apteekide-
apteekrite rolli ajakohastamine. Peame siinjuures oluliseks, et muudatuste tulemusel sektori 
jätkusuutlikkus paraneks. Käesolevas VTK-s käsitletud stsenaariumid puudutavad muuhulgas ka 
ravimite ja meditsiiniseadmete rahastamismudeleid. Meile teadaolevalt on Sotsiaalministeeriumil selles 
küsimuses algatatud ka paralleelne protsess, mis eeldatavasti peaks samuti päädima eraldiseisva VTK 
koostamisega. Selguse ja dubleerivate tegevuste või omavahel vastuoluliste lahenduste vältimiseks 
tuleks seepärst praeguses VTK-s selgitada kõnealuste algatuste omavahelisi seoseid ja menetluskavasid. 
 
2. Käesoleva VTK ühe tulemusena nähakse ka haiglaapteegiteenuse mõiste defineerimine 
seaduses. Nõustume ministeeriumiga, et selgus ravimisektori rollides on oluline kõigile. VTK-s 
kirjeldatakse küll osaliselt haiglaapteegi tegevusi, kuid kavandatud uue mõiste ja definitsiooni tegelik 
sisu jääb siiski avamata. Peame antud muudatusega edasiliikumise vältimatuks eelduseks ka selle 
küsimuse selgemat vastamis, milleta ei ole võimalik hinnata tegelikku muutuse sisu ega ka selle kohta 
mõtestatud seisukohta kujundada.  
 
Meile teadaolevalt on Eesti Haiglaapteekrite Selts ette valmistamas haiglaapteegi teenuse 
kvaliteedijuhist. Kahtlemata oleks seadusesse kavandatud uus mõiste ja definitsioon oluline lähtepunkt 
ka sellesse dokumenti.  
 
Kokkuvõtvalt leiame, et nii ravimi- kui tervishoiuteenuste sektori korraldust puutuvaid suuri muutuseid 
peab olema võimalik hinnata tervikpildis. Meie tähelepanekud on suunatud selle eesmärgi 
saavutamisele. 
 
Lugupidamisega 
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